

令和3年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	資料購入費	書籍購入費		2,187	△ 2,187
2	4月1日	資料購入費	書籍購入費		2,750	△ 4,937
3	4月1日	広報費	議会報告No. 65印刷代		71,210	△ 76,147
4	4月1日	資料購入費	年間購読料 (2021年4月～2022年3月発刊分)		64,680	△ 140,827
5	4月6日	広報費	議会報告2月議会号別刷ポスティング		13,795	△ 154,622
6	4月8日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	△ 202,142
	4月9日	補助金	政務活動費第1四半期分	990,000		787,858
7	4月9日	広報費	議会報告No. 65デザイン作業料金		22,000	765,858
8	4月14日	通信費	事務所電話代		1,519	764,339
9	4月23日	事務費	コピー機チャージ料		4,031	760,308
10	5月4日	資料購入費	書籍購入費		3,203	757,105
11	5月10日	資料購入費	書籍購入費		3,190	753,915
12	5月10日	資料購入費	書籍購入費		1,100	752,815
13	5月10日	資料購入費	公文書複写費用		660	752,155
14	5月14日	広報費	議会報告2月議会号ポスティング		12,110	740,045
15	5月14日	広報費	議会報告2月議会号ポスティング		10,940	729,105
16	5月14日	広報費	議会報告2月議会号ポスティング		9,440	719,665
17	5月14日	広報費	議会報告2月議会号ポスティング		10,500	709,165
18	5月24日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	706,965
19	5月26日	資料購入費	書籍購入費		4,400	702,565
20	5月28日	広報費	議会報告ver. 23印刷代		43,870	658,695
21	5月28日	広報費	議会報告ver. 23印刷代		46,860	611,835
22	6月1日	広報費	議会報告No. 65配布料		73,352	538,483
23	6月14日	資料購入費	議員NAVI Plus		16,500	521,983
24	6月15日	通信費	事務所電話代		3,039	518,944
25	6月16日	広聴費	意見交換会チラシ印刷		19,240	499,704
26	6月16日	広聴費	意見交換会チラシ新聞折込		4,950	494,754
27	6月16日	広聴費	意見交換会チラシ新聞折込		6,600	488,154
28	6月16日	広聴費	意見交換会チラシ新聞折込		3,300	484,854
29	6月16日	資料購入費	公文書複写費用		240	484,614
30	6月21日	資料購入費	公文書複写費用		1,615	482,999
31	6月23日	事務費	コピー機チャージ料		4,319	478,680
32	7月6日	広報費	議会報告No. 66印刷代		61,250	417,430
33	7月6日	広報費	議会報告No. 66デザイン作業料金		22,000	395,430
	7月9日	補助金	政務活動費第2四半期分	990,000		1,385,430
34	7月26日	事務費	コピー機チャージ料		5,083	1,380,347
35	7月26日	広報費	議会報告5月議会号印刷代		170,940	1,209,407
36	7月30日	資料購入費	公文書複写費用		820	1,208,587
37	7月31日	資料購入費	書籍購入費		1,650	1,206,937
38	8月1日	資料購入費	書籍購入費		742	1,206,195
39	8月7日	資料購入費	書籍購入費		2,970	1,203,225
40	8月10日	広聴費	会派語ろう会 (校区変更について) 印刷代		9,940	1,193,285
41	8月16日	通信費	事務所電話代		3,068	1,190,217
42	8月18日	資料購入費	書籍購入費		533	1,189,684
43	8月20日	広報費	議会報告No. 66配布料		77,501	1,112,183
44	8月20日	資料購入費	公文書複写費用		840	1,111,343
45	8月23日	事務費	コピー機チャージ料		2,752	1,108,591
46	8月25日	広報費	議会報告ver. 24印刷代		124,790	983,801
47	8月26日	広報費	議会報告5月議会号ポスティング		8,960	974,841
48	8月26日	広報費	議会報告5月議会号ポスティング		10,940	963,901
49	8月26日	広報費	議会報告5月議会号ポスティング		12,110	951,791
50	8月26日	広報費	議会報告5月議会号ポスティング		10,500	941,291
51	8月28日	研修費	政策研究集会参加費		4,000	937,291
52	9月2日	資料購入費	書籍購入費		1,970	935,321

令和3年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日 付	科目	内 容	収入	支出	収支
53	9 月 22 日	資料購入費	書籍購入費		1,980	933,341
54	9 月 24 日	事務費	コピー機チャージ料		7,067	926,274
55	9 月 24 日	資料購入費	公文書複写費用		360	925,914
	10 月 8 日	補助金	政務活動費第3四半期分	990,000		1,915,914
56	10 月 9 日	資料購入費	書籍購入費		1,100	1,914,814
57	10 月 14 日	通信費	事務所電話代		3,127	1,911,687
58	10 月 25 日	事務費	コピー機チャージ料		2,488	1,909,199
59	10 月 27 日	広報費	議会報告9月議会号印刷代		223,245	1,685,954
60	10 月 29 日	資料購入費	書籍購入費		2,600	1,683,354
61	11 月 16 日	広報費	議会報告No. 67印刷代		61,250	1,622,104
62	11 月 16 日	広報費	議会報告No. 67デザイン作業料金		22,000	1,600,104
63	11 月 18 日	広報費	議会報告ver. 25印刷代		34,680	1,565,424
64	11 月 18 日	広報費	議会報告ver. 25印刷代		103,000	1,462,424
65	11 月 19 日	調査研究費	現地視察		88,704	1,373,720
66	11 月 24 日	事務費	コピー機チャージ料		6,965	1,366,755
67	11 月 25 日	広報費	議会報告5月議会号・9月議会号配送		220,799	1,145,956
68	11 月 25 日	広報費	議会報告9月議会号ポスティング		9,254	1,136,702
69	11 月 25 日	広報費	議会報告9月議会号ポスティング		10,500	1,126,202
70	12 月 7 日	広報費	議会報告No. 67配布料		76,644	1,049,558
71	12 月 14 日	通信費	事務所電話代		3,142	1,046,416
72	12 月 23 日	事務費	コピー機チャージ料		13,880	1,032,536
73	12 月 27 日	広報費	議会報告9月議会号ポスティング		10,940	1,021,596
74	12 月 27 日	広報費	議会報告9月議会号ポスティング		12,110	1,009,486
	1 月 7 日	補助金	政務活動費第4四半期分	990,000		1,999,486
75	1 月 7 日	資料購入費	書籍購入費		565	1,998,921
76	1 月 9 日	広報費	議会報告No. 68印刷代		61,250	1,937,671
77	1 月 15 日	事務費	備品購入費		2,700	1,934,971
78	1 月 17 日	広報費	議会報告No. 68デザイン作業料金		22,000	1,912,971
79	1 月 24 日	事務費	コピー機チャージ料		2,246	1,910,725
80	1 月 31 日	広報費	議会報告ver. 26印刷代		94,000	1,816,725
81	1 月 31 日	広報費	議会報告ver. 26印刷代		57,470	1,759,255
82	2 月 8 日	広報費	議会報告No. 68配布料		79,937	1,679,318
83	2 月 13 日	通信費	事務所電話代		3,057	1,676,261
84	2 月 19 日	資料購入費	書籍購入費		5,170	1,671,091
85	2 月 20 日	資料購入費	書籍購入費		2,200	1,668,891
86	2 月 22 日	広報費	議会報告11月議会号印刷代		170,940	1,497,951
87	2 月 22 日	広報費	議会報告11月議会号ポスティング		12,110	1,485,841
88	2 月 22 日	広報費	議会報告11月議会号ポスティング		9,440	1,476,401
89	2 月 22 日	広報費	議会報告11月議会号ポスティング		10,500	1,465,901
90	2 月 24 日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	1,463,701
91	2 月 28 日	広報費	議会報告11月議会号ポスティング		10,940	1,452,761
92	3 月 7 日	事務費	備品購入		920	1,451,841
93	3 月 17 日	事務費	コピー用紙購入		3,390	1,448,451
94	3 月 18 日	広報費	議会報告2月議会号印刷代		223,245	1,225,206
95	3 月 20 日	資料購入費	書籍購入費		3,520	1,221,686
96	3 月 23 日	事務費	コピー機チャージ料		2,931	1,218,755
97	3 月 25 日	資料購入費	書籍購入費		5,346	1,213,409
98	3 月 30 日	資料購入費	書籍購入費		3,850	1,209,559
99	3 月 30 日	資料購入費	書籍購入費		6,952	1,202,607
100	3 月 31 日	広報費	議会報告11月議会号・2月議会号配送		225,874	976,733
合 計				3,960,000	2,983,267	976,733

令和3年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

調査研究費

No	日 付	内 容	金 額
65	11 月 19 日	現地視察 (五十川議員分)	88,704
合 計			88,704

研修費

No	日 付	内 容	金 額
51	8 月 28 日	政策研究集会参加費 (五十川議員分)	4,000
合 計			4,000

広報費

No	日 付	内 容	金 額
3	4 月 1 日	議会報告No. 65印刷代 (池淵議員分)	71,210
5	4 月 6 日	議会報告2月議会号別刷ポスティング (馬場議員分)	13,795
7	4 月 9 日	議会報告No. 65デザイン作業料金 (池淵議員分)	22,000
14	5 月 14 日	議会報告2月議会号ポスティング (馬場議員分)	12,110
15	5 月 14 日	議会報告2月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,940
16	5 月 14 日	議会報告2月議会号ポスティング (馬場議員分)	9,440
17	5 月 14 日	議会報告2月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,500
20	5 月 28 日	議会報告ver. 23印刷代 (五十川議員分)	43,870
21	5 月 28 日	議会報告ver. 23印刷代 (五十川議員分)	46,860
22	6 月 1 日	議会報告No. 65配布料 (池淵議員分)	73,352
32	7 月 6 日	議会報告No. 66印刷代 (池淵議員分)	61,250
33	7 月 6 日	議会報告No. 66デザイン作業料金 (池淵議員分)	22,000
35	7 月 26 日	議会報告5月議会号印刷代 (馬場議員分)	170,940
43	8 月 20 日	議会報告No. 66配布料 (池淵議員分)	77,501
46	8 月 25 日	議会報告ver. 24印刷代 (五十川議員分)	124,790
47	8 月 26 日	議会報告5月議会号ポスティング (馬場議員分)	8,960
48	8 月 26 日	議会報告5月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,940
49	8 月 26 日	議会報告5月議会号ポスティング (馬場議員分)	12,110
50	8 月 26 日	議会報告5月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,500
59	10 月 27 日	議会報告9月議会号印刷代 (馬場議員分)	223,245
61	11 月 16 日	議会報告No. 67印刷代 (池淵議員分)	61,250
62	11 月 16 日	議会報告No. 67デザイン作業料金 (池淵議員分)	22,000
63	11 月 18 日	議会報告ver. 25印刷代 (五十川議員分)	34,680

令和3年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

64	11 月 18 日	議会報告ver. 25印刷代	(五十川議員分)	103,000
67	11 月 25 日	議会報告5月議会号・9月議会号配送	(馬場議員分)	220,799
68	11 月 25 日	議会報告9月議会号ポスティング	(馬場議員分)	9,254
69	11 月 25 日	議会報告9月議会号ポスティング	(馬場議員分)	10,500
70	12 月 7 日	議会報告No. 67配布料	(池淵議員分)	76,644
73	12 月 27 日	議会報告9月議会号ポスティング	(馬場議員分)	10,940
74	12 月 27 日	議会報告9月議会号ポスティング	(馬場議員分)	12,110
76	1 月 9 日	議会報告No. 68印刷代	(池淵議員分)	61,250
78	1 月 17 日	議会報告No. 68デザイン作業料金	(池淵議員分)	22,000
80	1 月 31 日	議会報告ver. 26印刷代	(五十川議員分)	94,000
81	1 月 31 日	議会報告ver. 26印刷代	(五十川議員分)	57,470
82	2 月 8 日	議会報告No. 68配布料	(池淵議員分)	79,937
86	2 月 22 日	議会報告11月議会号印刷代	(馬場議員分)	170,940
87	2 月 22 日	議会報告11月議会号ポスティング	(馬場議員分)	12,110
88	2 月 22 日	議会報告11月議会号ポスティング	(馬場議員分)	9,440
89	2 月 22 日	議会報告11月議会号ポスティング	(馬場議員分)	10,500
91	2 月 28 日	議会報告11月議会号ポスティング	(馬場議員分)	10,940
94	3 月 18 日	議会報告2月議会号印刷代	(馬場議員分)	223,245
100	3 月 31 日	議会報告11月議会号・2月議会号配送	(馬場議員分)	225,874
合 計				2,575,196

広聴費

No	日 付	内 容	金 額
25	6 月 16 日	意見交換会チラシ印刷	19,240
26	6 月 16 日	意見交換会チラシ新聞折込	4,950
27	6 月 16 日	意見交換会チラシ新聞折込	6,600
28	6 月 16 日	意見交換会チラシ新聞折込	3,300
40	8 月 10 日	会派語ろう会（校区変更について）印刷代（五十川議員分）	9,940
合 計			44,030

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 1 日	書籍購入費	(五十川議員分) 2,187
2	4 月 1 日	書籍購入費	(五十川議員分) 2,750
4	4 月 1 日	年間購読料（2021年4月～2022年3月発刊分）	64,680

令和3年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

10	5 月 4 日	書籍購入費	(五十川議員分)	3,203
11	5 月 10 日	書籍購入費	(五十川議員分)	3,190
12	5 月 10 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,100
13	5 月 10 日	公文書複写費用	(五十川議員分)	660
19	5 月 26 日	書籍購入費	(五十川議員分)	4,400
23	6 月 14 日	議員NAVI Plus		16,500
29	6 月 16 日	公文書複写費用	(池淵議員分)	240
30	6 月 21 日	公文書複写費用	(池淵議員分)	1,615
36	7 月 30 日	公文書複写費用	(池淵議員分)	820
37	7 月 31 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,650
38	8 月 1 日	書籍購入費	(五十川議員分)	742
39	8 月 7 日	書籍購入費	(五十川議員分)	2,970
42	8 月 18 日	書籍購入費	(五十川議員分)	533
44	8 月 20 日	公文書複写費用	(池淵議員分)	840
52	9 月 2 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,970
53	9 月 22 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,980
55	9 月 24 日	公文書複写費用	(池淵議員分)	360
56	10 月 9 日	書籍購入費	(五十川議員分)	1,100
60	10 月 29 日	書籍購入費	(五十川議員分)	2,600
75	1 月 7 日	書籍購入費	(五十川議員分)	565
84	2 月 19 日	書籍購入費	(五十川議員分)	5,170
85	2 月 20 日	書籍購入費	(五十川議員分)	2,200
95	3 月 20 日	書籍購入費	(五十川議員分)	3,520
97	3 月 25 日	書籍購入費	(五十川議員分)	5,346
98	3 月 30 日	書籍購入費	(五十川議員分)	3,850
99	3 月 30 日	書籍購入費	(五十川議員分)	6,952
合 計				143,693

通信費

No	日 付	内 容	金 額
6	4 月 8 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
8	4 月 14 日	事務所電話代	(五十川議員分) 1,519
24	6 月 15 日	事務所電話代	(五十川議員分) 3,039
41	8 月 16 日	事務所電話代	(五十川議員分) 3,068
57	10 月 14 日	事務所電話代	(五十川議員分) 3,127

令和3年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

71	12 月 14 日	事務所電話代	(五十川議員分)	3,142
83	2 月 13 日	事務所電話代	(五十川議員分)	3,057
合 計				64,472

事務費

No	日 付	内 容	金 額
9	4 月 23 日	コピー機チャージ料	4,031
18	5 月 24 日	コピー機チャージ料	2,200
31	6 月 23 日	コピー機チャージ料	4,319
34	7 月 26 日	コピー機チャージ料	5,083
45	8 月 23 日	コピー機チャージ料	2,752
54	9 月 24 日	コピー機チャージ料	7,067
58	10 月 25 日	コピー機チャージ料	2,488
66	11 月 24 日	コピー機チャージ料	6,965
72	12 月 23 日	コピー機チャージ料	13,880
77	1 月 15 日	備品購入費 (五十川議員分)	2,700
79	1 月 24 日	コピー機チャージ料	2,246
90	2 月 24 日	コピー機チャージ料	2,200
92	3 月 7 日	備品購入 (五十川議員分)	920
93	3 月 17 日	コピー用紙購入	3,390
96	3 月 23 日	コピー機チャージ料	2,931
合 計			63,172